
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 2 
 

Auces novada Bēnes pagastā                       2015.gada 25.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

 

1. Par XI Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku rīcības komitejas izveidošanu. 

2. Par projektu „ Zivju resursu atjaunošana Auces novada Lielauces ezerā”.  

3. Par Zemgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014. – 2020.gadam 

apstiprināšanu. 

4. Par Auces aglomerācijas robežu noteikšanu. 

5. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”. 

6. Par nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Auces novada 

administratīvajā teritorijā. 

7. Par Auces novada domes 2014.gada 17.decembra lēmuma Nr. 295 atcelšanu. 

8. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu.  

9. Par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 4, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

10. Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu Auces novadā.  

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

12. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma sadalīšanu Lielauces pagastā. 

13. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala sadalīšanu Ukru pagastā. 

14. Par zemes īpašuma „Dārza iela 3”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

15. Par zemes īpašuma „Vīgriezes”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

16. Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 un 2014.gada 28.maija 

lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu. 

17. Par Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.6 precizēšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu B.R. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.H. 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu B.P. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu H.G. 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.A.  

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ņ.K. 

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.T. 

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.Š.  

26. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.P. 

27. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu D.L. 



2 

 

28. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu „Laši”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. 

29. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu „Vālodzes”, Ukru 

pagasts, Auces novads. 

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu Sporta iela 21, 

Auce, Auces novads. 

31. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu Kalna iela 3, 

Auce, Auces novads.  

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu nekustamajiem īpašumiem Annas 

Brigaderes iela  28A un Puškina iela  32A, Auce, Auces novads. 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu „Noras”, 

Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads. 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu „Priedes”, 

Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads. 

35. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Kalēji”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā. 

36. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Štāmeri”,  Lielauces 

pagastā, Auces novadā. 

37. Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 2015.gadam 

sadali novada izglītības iestādēm. 

38. Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas kolektīvu vadītājiem 

2015.gadam. 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita Ceriņa, Māris 

Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Vidmants Krapauskis, Aija Mule, 

Indra Špela, Aigars Vernis, Valda Zvirbule. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, projektu 

speciāliste Kristīne Ozoliņa; SIA “Auces komunālie pakalpojumi” valdes priekšsēdētāja 

pienākumu izpildītāja Solvita Vilčinska; laikraksta „Zemgale” nodaļas redaktore Indra 

Cehanoviča. 

Nepiedalās: deputāts Juris Ābele, neierašanās iemesls – komandējumā. 

Sēdes vadītājs ierosina darba kārtībā iekļaut divus papildus jautājumus: “Par projektu 

„Ielu apgaismojuma infrastruktūras iegāde Auces pilsētas energoefektīvai apgaismošanai”” un 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu E.B”. 

Sēdes vadītājs uzaicina deputātus balsot par papildus jautājumu iekļaušanu darba 

kārtībā. 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, jautājumi tiek iekļauti darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par XI Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku rīcības komitejas izveidošanu. 

2. Par projektu „ Zivju resursu atjaunošana Auces novada Lielauces ezerā”.  



3 

 

3. Par Zemgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014. – 2020.gadam 

apstiprināšanu. 

4. Par Auces aglomerācijas robežu noteikšanu. 

5. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”. 

6. Par nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Auces novada 

administratīvajā teritorijā. 

7. Par Auces novada domes 2014.gada 17.decembra sēdes lēmuma Nr. 295 atcelšanu. 

8. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu.  

9. Par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 4, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

10. Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu Auces novadā.  

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

12. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma sadalīšanu Lielauces pagastā. 

13. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala sadalīšanu Ukru pagastā. 

14. Par zemes īpašuma „Dārza iela 3”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

15. Par zemes īpašuma „Vīgriezes”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

16. Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 un 2014.gada 28.maija 

lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu. 

17. Par Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.6 precizēšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu B.R. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.H. 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu B.P. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu H.G. 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.A.  

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ņ.K. 

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.T. 

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.Š.  

26. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.P. 

27. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu D.L. 

28. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu „Laši”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. 

29. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu „Vālodzes”, Ukru 

pagasts, Auces novads. 

30. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu Sporta iela 21, 

Auce, Auces novads. 

31. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu Kalna iela 3, 

Auce, Auces novads.  

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu nekustamajiem īpašumiem Annas 

Brigaderes iela  28A un Puškina iela  32A, Auce, Auces novads. 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu „Noras”, 

Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads. 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo īpašumu „Priedes”, 

Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads. 

35. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Kalēji”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā. 

36. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Štāmeri”,  Lielauces 

pagastā, Auces novadā. 

37. Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 2015.gadam 

sadali novada izglītības iestādēm. 



4 

 

38. Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas kolektīvu vadītājiem 

2015.gadam. 

39. Par projektu „Ielu apgaismojuma infrastruktūras iegāde Auces pilsētas energoefektīvai 

apgaismošanai”. 

40. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu E.B.  

 

 

1.§ 

Par XI Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku rīcības komitejas izveidošanu 

(ziņo: G.Kaminskis; I.Bilkšte) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42 „Par XI Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku rīcības 

komitejas izveidošanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par projektu „ Zivju resursu atjaunošana Auces novada Lielauces ezerā” 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Hofmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.43 „ Par projektu „ Zivju resursu atjaunošana Auces novada Lielauces 

ezerā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

3.§ 

Par Zemgales reģionālā atkritumu  

apsaimniekošanas plāna 2014. – 2020.gadam apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs, S.Vilčinska; G.Kaminskis, A.Hofmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.44 „Par Zemgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2014. – 

2020.gadam apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par Auces aglomerācijas robežu noteikšanu 

(ziņo: S.Vilčinska; G.Kaminskis, V.Krapauskis, A.Hofmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



5 

 

Pieņemt lēmumu Nr.45 „Par Auces aglomerācijas robežu noteikšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

5.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību  

ar ierobežotu atbildību “AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” 

(ziņo: G.Kaminskis, A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.46 „Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto  

kultūraugu audzēšanai Auces novada administratīvajā teritorijā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.47 „ Par nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Auces novada administratīvajā teritorijā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§  

Par Auces novada domes 2014.gada 17.decembra lēmuma Nr. 295 atcelšanu 

(ziņo: G.Kaminskis, A.Hofmanis, V.Keršus, I.Špela) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.48 „Par Auces novada domes 2014.gada 17.decembra lēmuma Nr.295 

atcelšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.49 „Par saistošo noteikumu “Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Auces novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 4, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Kaminskis, A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.50 „Par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 4, Aucē, Auces novadā, 

iznomāšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.51 „Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu Auces novadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.52 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

12.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma sadalīšanu Lielauces pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.53 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma sadalīšanu 

Lielauces pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 



7 

 

13.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala sadalīšanu Ukru pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.54 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala sadalīšanu Ukru 

pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par zemes īpašuma „Dārza iela 3”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.55 „Par zemes īpašuma „Dārza iela 3”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par zemes īpašuma „Vīgriezes”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.56 „Par zemes īpašuma „Vīgriezes”, Īles pagastā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 

 un 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.57 „Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 un 

2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



8 

 

17.§ 

Par Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.6 precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.58 „Par Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.6 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu B.R. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.59 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu B.R.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.H. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.60 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.H”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu B.P. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.61 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu B.P.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu H.G. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



9 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.62 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu H.G.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.A. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.63 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu J.A.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ņ.K. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.64 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Ņ.K.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.T. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.65 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.T.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.Š.  
(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.66 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.Š.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 



10 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.P. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.67 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.P.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu D.L. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.68 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu D.L.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

 Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu  

par nekustamo īpašumu „Laši”, Vītiņu pagasts, Auces novads 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.69 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo 

īpašumu „Laši”, Vītiņu pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

par nekustamo īpašumu „Vālodzes”, Ukru pagasts, Auces novads 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.70 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo 

īpašumu „Vālodzes”, Ukru pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



11 

 

30.§ 

 Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu  

par nekustamo īpašumu Sporta iela 21, Auce, Auces novads 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.71 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo 

īpašumu Sporta iela 21, Auce, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu  

par nekustamo īpašumu Kalna iela 3, Auce, Auces novads 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.72 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo 

īpašumu Kalna iela 3, Auce, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu nekustamajiem īpašumiem  

Annas Brigaderes iela 28A un Puškina iela 32A, Auce, Auces novads 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.73 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu nekustamajiem 

īpašumiem Annas Brigaderes iela 28A un Puškina iela 32A, Auce, Auces novads”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par  

nekustamo īpašumu „Noras”, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.74 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo 

īpašumu „Noras”, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam. 



12 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par  

nekustamo īpašumu „Priedes”, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.75 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu par nekustamo 

īpašumu „Priedes”, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

35.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par 

 nekustamo īpašumu ”Kalēji”, Lielauces pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.76 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

”Kalēji”, Lielauces pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par  

nekustamo īpašumu ”Štāmeri”,  Lielauces pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.77 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

”Štāmeri”,  Lielauces pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

37.§ 

Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību  

līdzekļu iegādei 2015.gadam sadali novada izglītības iestādēm 

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.78 „Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību līdzekļu 

iegādei 2015.gadam sadali novada izglītības iestādēm”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



13 

 

38.§ 

Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada  

tautas mākslas kolektīvu vadītājiem 2015.gadam 

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta 1.daļai, jautājuma lemšanā nepiedalās Andris Egils Āboliņš. 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, M.Eihmanis, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.79 „Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas 

kolektīvu vadītājiem 2015.gadam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

39.§ 

Par projektu „Ielu apgaismojuma infrastruktūras iegāde  

Auces pilsētas energoefektīvai apgaismošanai” 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis, A.Hofmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.80 „Par projektu „Ielu apgaismojuma infrastruktūras iegāde Auces pilsētas 

energoefektīvai apgaismošanai””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu E.B. 

(ziņo: G.Memmēns, G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.81 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu E.B.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.00. 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

Protokols parakstīts ________________ 

 

 

Personas datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti lēmumi Nr.59 – 77, Nr. 81. 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.42 

(prot.Nr.2, 1.§) 

 

 

Par XI Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku  

rīcības komitejas izveidošanu 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 11.02.2015. 

lēmumu (prot.Nr.2), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt XI Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku rīcības komiteju Auces novadā 

šādā sastāvā: 

 

Komitejas priekšsēdētājs -  

Gints Kaminskis  - domes priekšsēdētājs; 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietniece -  

Vija Keršus - domes priekšsēdētāja vietniece; 

 

Komitejas locekļi: 

Aldis Lerhs - Auces novada pašvaldības izpilddirektors, 

Guntis Šēfers – Auces novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks, 

Agris Mellis - Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītājs, 

Lilita Zāmele - Auces Kultūras centra direktore, 

Indra Špela – Auces vidusskolas direktore, 

Māris Eihmanis – Bēnes vidusskolas direktors, 

Sallija Bankevica – Auces Mūzikas skolas direktore. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.43 

(prot.Nr.2, 2.§) 

 

 

 

Par projektu „ Zivju resursu atjaunošana Auces novada Lielauces ezerā”  

 

 

 Saskaņā ar LR Ministru kabineta 02.03.2010. noteikumiem Nr.215 „Noteikumi par 

valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot projekta „Zivju resursu atjaunošana Auces novada Lielauces ezerā” pieteikumu 

un iesniegt Lauku atbalsts dienestā valsts atbalsta zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda 

finanšu līdzekļu saņemšanai. Plānotais finansējuma apjoms EUR 1680.00 (Viens tūkstotis 

seši simti astoņdesmit euro un 00 centi). 

 

2. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

īstenošanu saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces novada domes 

priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

 

3. Par projekta koordinatori nozīmēt Auces novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju 

Sandru Zeseri.  

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.44 

(prot.Nr.2, 3.§) 

 

 

Par Zemgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas  

plāna 2014. – 2020.gadam apstiprināšanu 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un 9.panta pirmo daļu, 10.pantu, 

Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu 2013.-2020.gadam (apstiprināts ar Ministru kabineta 

21.03.2013. rīkojumu Nr.100), Ministru kabineta 2011.gada 12. jūlija noteikumiem Nr.564 

„Noteikumi par atkritumu apsaimniekošanas valsts un reģionālajiem plāniem un atkritumu 

rašanās novēršanas programmu”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt Zemgales reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu 2014.-2020.gadam 

(pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.45 

(prot.Nr.2, 4.§) 

 

 

Par Auces aglomerācijas robežu noteikšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kas nosaka, ka tikai 

vietējā pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, Ministru 

kabineta 2002.gada 22.janvāra noteikumu Nr. 34 „Noteikumi par piesārņojošo vielu emisiju 

ūdenī” 31.1punktu, kas nosaka, ka prasības komunālo notekūdeņu centralizētai savākšanai un 

emisijai nosaka visām apdzīvotajām vietām vai to robežās esošām atsevišķām teritorijas daļām, 

kur iedzīvotāju skaits, apdzīvotības blīvums un ekonomiskā aktivitāte ir pietiekami koncentrēta, 

lai būtu ekonomiski pamatoti veidot centralizētu kanalizācijas tīklu sistēmu notekūdeņu 

savākšanai un novadīšanai uz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām vai uz to galīgās novadīšanas 

vietu vidē (turpmāk – aglomerācija) un to, ka aglomerācijas robežas nosaka vietējā pašvaldība, 

pamatojoties uz sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja ūdensapgādes un kanalizācijas jomā 

izstrādāto tehniski ekonomisko pamatojumu centralizēto kanalizācijas sistēmu ierīkošanai 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem par ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas 

būvju būvniecības kārtību, ievērojot Auces aglomerācijas sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja 

ūdensapgādes un kanalizācijas jomā – SIA “AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” 

ieteikumu un Attīstības, plānošanas un vides komitejas 2015.gada 18.februāra atzinumu, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt notekūdeņu savākšanas aglomerācijas robežas aglomerācijā “Auce” saskaņā ar 

lēmumam pievienoto Auces notekūdeņu aglomerācijas robežu plānu (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis



Pielikums 

Auces novada domes 25.02.2015. lēmumam Nr.45 

(prot.Nr.2, 4.§) 

 
Plānotā Auces pilsētas ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

zonas aglomerācijas paplašināšana 2014.-2020.gada periodam 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.46 

(prot.Nr.2, 5.§) 

 

 

 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību  

“AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” 

  

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, 

skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; 

pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana). 
Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtajai daļai, no katras autonomās 

funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai 

personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts 

pārvaldes iekārtas likums.  

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu privātpersonai 

pārvaldes uzdevumu, cita starpā, var deleģēt ar līgumu, ja tas paredzēts ārējā normatīvajā aktā, 

ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41.panta otrās un trešās daļas noteikumus. Pārvaldes 

uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk, 

kā pašvaldība.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu Auces novada 

pašvaldība ir izveidojusi sabiedrību ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI”, kuras darbības mērķi un veidi saskaņā ar statūtiem, cita starpā, ir atkritumu 

apsaimniekošana, atkritumu pārstrāde, teritorijas tīrīšana u.c. pakalpojumi.  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” no 

2009.gada Auces novada administratīvajā teritorijā ir sekmīgi nodrošinājusi no likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas  2.punktā izrietošo uzdevumu veikšanu. Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI”  darbība ir atbilstoša Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 1., 2., 3., 5. un 6.punktā noteiktajiem 

gadījumiem. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu šo likumu cita 

starpā nepiemēro, ja pasūtītājs slēdz līgumu par tādas institūcijas veiktajiem būvdarbiem vai 

piegādēm vai sniegtajiem pakalpojumiem, kura atrodas pilnīgā pasūtītāja kontrolē, vismaz                 

80 procentus tās gada finanšu apgrozījuma veido konkrētu uzdevumu izpilde kontrolējošo 

pasūtītāju interesēs un tās kapitāla daļas vai akcijas pilnībā pieder pasūtītājiem, kas to kontrolē.  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” 

darbības joma un piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus Auces novada 



20 

 

pašvaldībai izriet no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteiktās 

autonomās kompetences gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību. Minētās kompetences īstenošana Auces novada administratīvajā teritorijā ir viena no 

pašvaldību izveidotās sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI” pamatdarbības jomām.  

Vismaz 80 procentus sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUCES KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI” gada finanšu apgrozījuma veido no likumā „Par pašvaldībām” 15.panta 

izrietošu Auces novada pašvaldības kompetencē izrietošu konkrētu uzdevumu izpilde Auces 

novada pašvaldības interesēs 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta otro un trešo daļu, 46.pantu, 

Auces novada dome NOLEMJ:   

  

1. Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim Lerham noslēgt Auces novada 

pašvaldības vārdā deleģēšanas līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” par pašvaldības autonomo funkciju ietvaros esošu 

pārvaldes uzdevumu nodrošināšanu, deleģējot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „AUCES 

KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI” šādus uzdevumus: 

1.1. publisko laukumu, ielu un gājēju celiņu sanitārās tīrības uzturēšana; 

1.2. parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; 

1.3. kapsētu ierīkošana un uzturēšana; 

1.4. sadzīves atkritumu apsaimniekošana; 

1.5. sabiedriskās tualetes uzturēšana; 

1.6. publiskās infrastruktūras uzturēšana (strūklakas, ugunsdzēsības hidranti un 

rezervuāri); 

1.7. ielu un ceļu ikdienas uzturēšana; 

1.8. pašvaldības valdījumā esošas lietus kanalizācijas uzturēšana; 

1.9. pašvaldības dzīvojamā fonda uzturēšana un atjaunošana. 

 

2. Deleģēšanas līgumu slēgt uz laiku līdz 2015.gada 31.decembrim, nosakot deleģēto 

uzdevumu izpildes kārtību. 

 

3. Deleģēto uzdevumu apmaksu veikt atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības 2015.gada 

budžetam. 

 

4. Uzdot Attīstības nodaļas vadītājai Sandrai Zeserei piecu darbdienu laikā no deleģēšanas 

līguma noslēgšanas dienas publicēt noslēgto deleģēšanas līgumu Auces novada 

pašvaldības mājas lapā.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.47 

(prot.Nr.2, 6.§) 

 

 

 

Par nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu  

audzēšanai Auces novada administratīvajā teritorijā 

 

 

Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmuma projektu “Par nodomu noteikt 

aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Auces novada administratīvajā 

teritorijā”, konstatēja: 

Auces novada administratīvajā teritorijā, saskaņā ar Auces novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.9 “„Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanu Auces novadā”, līdz 2015.gada maijam noteikts aizliegums audzēt 

jebkādus ģenētiski modificētos kultūraugus.  

Saskaņā ar Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22. panta otro daļu, 

pašvaldība, ievērojot sociālekonomiskos, klimatiskos vai vides apstākļus vai izvērtējot 

lauksaimnieciskās darbības metodes, pēc savas iniciatīvas vai uz personas priekšlikuma pamata 

ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem var noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai attiecīgajā administratīvajā teritorijā vai tās daļā. 

Saskaņā ar Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22. panta trešo daļu, šādu 

aizliegumu nosaka uz laiku, kas nav īsāks par pieciem gadiem.  

Saskaņā ar Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22. panta ceturto daļu, pirms 

saistošo noteikumu pieņemšanas pašvaldība informē sabiedrību un publicē paziņojumu par 

nodomu noteikt aizliegumu pašvaldības izdotajā laikrakstā, kā arī ievieto minēto paziņojumu 

savā mājaslapā internetā un nosūta informāciju par paziņojumu Zemkopības ministrijai un 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, kas šo informāciju ievieto savās 

mājaslapās internetā. Paziņojumā norāda teritoriju, kurā paredzēts noteikt aizliegumu ģenētiski 

modificēto kultūraugu audzēšanai, kā arī sabiedrības viedokļu, priekšlikumu un iebildumu 

sniegšanas vietu un termiņu. Priekšlikumu un iebildumu sniegšanas termiņš nedrīkst būt īsāks 

par 30 dienām no paziņojuma publicēšanas dienas. Iebildumu neiesniegšana pašvaldības 

noteiktajā termiņā uzskatāma par piekrišanu aizlieguma noteikšanai. 

Ievērojot augstāk minēto un pašvaldības administrācijas iniciatīvu arī turpmāk līdz 

2025.gada 31.decembrim noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Auces 

novada administratīvajā teritorijā, papildus pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atbalstīt nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Auces 

novada administratīvajā teritorijā līdz 2025.gada 31.decembrim.  



22 

 

2. Informēt sabiedrību un publicēt paziņojumu Auces novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Auces Novada Vēstis” un tīmekļa vietnē www.auce.lv. 

3. Noteikt priekšlikumu un iebildumu iesniegšanas termiņu - 30 dienas no paziņojuma 

publicēšanas dienas. 

4. Noteikt priekšlikumu un iebildumu iesniegšanas vietu: Auces novada pašvaldība, Jelgavas 

iela 1, Auce, Auces novads, LV-3708, e-pasts: dome@dome.auce.lv. 

5. Apstiprināt paziņojuma tekstu (pielikumā).  

6. Nosūtīt informāciju par paziņojumu Zemkopības ministrijai un Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

mailto:vecumnieki@vecumnieki.lv


23 

 

Pielikums  

Auces novada domes 25.02.2015.  

lēmumam nr.47 (prot.Nr.2, 6.§)  

 

 

 

Paziņojums  

par nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai  

Auces novada administratīvajā teritorijā 

 

Auces novada dome informē, ka saskaņā ar Auces novada domes 2015.gada ___. 

februāra sēdes lēmumu Nr.___ (prot.Nr.__, __.§) ir atbalstīts nodoms noteikt aizliegumu 

ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Auces novada administratīvajā teritorijā līdz 

2025.gada 31.decembrim. 

Saskaņā ar iepriekš norādīto, sabiedrība tiek uzaicināta līdz 2015.gada ___. _________ 

izteikt viedokļus, priekšlikumus un iebildumus par aizlieguma noteikšanu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Auces novada administratīvajā teritorijā, rakstveidā tos iesniedzot Auces 

novada pašvaldībā, Jelgavas iela 1, Auce, Auces novads, LV-3708, e-pasts: 

dome@dome.auce.lv.  

Iebildumu neiesniegšana pašvaldības noteiktajā termiņā uzskatāma par piekrišanu 

aizlieguma noteikšanai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

mailto:dome@dome.auce.lv.


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.48 

(prot.Nr.2, 7.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2014.gada 17.decembra lēmuma Nr. 295 atcelšanu 

 

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 28.01.2015. atzinumu 

Nr.18-6/721 „Par saistošajiem noteikumiem”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Atcelt Auces novada domes 2014.gada 17.decembra lēmumu Nr. 295 “Par saistošo noteikumu 

“Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.23 

“Auces novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” apstiprināšanu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.49 

(prot.Nr.2, 8.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1  

„Auces novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2009.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Auces novada pašvaldības nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 

  

2. Pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā rakstveidā un elektroniskā veidā saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

        ar Auces novada domes  

2015.gada 25.februāra lēmumu  

Nr. 49 (prot.Nr.2, 8.§) 
 

 

 

Auces novada pašvaldības 2015.gada 25.februāra  

Saistošie noteikumi Nr. 2 
 

 “GROZĪJUMI AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

2009.GADA 1.JŪLIJASAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR. 1  

“AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS”” 
 

 

Izdoti saskaņā ar likuma  

„Par pašvaldībām” 21.panta  

pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu  

 

 
Izdarīt Auces novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Auces novada pašvaldības nolikums”, turpmāk tekstā – Saistošie noteikumi, šādus 

grozījumus: 

 

1. Svītrot Saistošo noteikumu 7.3.punktu. 

 

2. Papildināt Saistošo noteikumu 10.punktu ar 10.11.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.11. Medību koordinācijas komisiju;”. 

 

3. Papildināt Saistošo noteikumu 10.punktu ar 10.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.12. Darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības komisiju.”. 

 

4. Papildināt Saistošos noteikumus ar 15.
1
punktu šādā redakcijā: 

“15.
1
 Rīkojumus attiecībā uz domes priekšsēdētāja vietnieku izdod un paraksta domes 

priekšsēdētājs.”. 

 

5.  Papildināt Saistošos noteikumus ar 15.
2
punktu šādā redakcijā: 

“15.
2
 Rīkojumus attiecībā uz domes priekšsēdētāju izdod un paraksta domes 

priekšsēdētāja vietnieks.”. 

 

 

 

 



27 

 

6. Izteikt Saistošo noteikumu 52.punktu šādā redakcijā: 

“52. Izpilddirektors paraksta:  

52.1. darba līgumus ar pašvaldības darbiniekiem;  

52.2. līgumus par preču piegādēm un pakalpojumiem, kuru līgumcena ir mazāka 

par 4000 euro, un būvdarbiem, kuru līgumcena ir mazāka par 14000 euro.”. 

 

7. Izteikt Saistošo noteikumu 53.punktu šādā redakcijā: 

“53. Izpilddirektors reizi mēnesī Finanšu komitejai sniedz informāciju par noslēgtajiem 

darījumiem virs 1500 euro, norādot darījuma priekšmetu, datumu, līgumslēdzējas 

puses un summu.”.  

 

8. Izteikt Saistošo noteikumu 101.4.punktu šādā redakcijā:  

“101.4. ja jaunbūves vai rekonstrukcijas izmaksas par valsts vai pašvaldību līdzekļiem 

pārsniedz 100 000 euro;”.  

 

9. Izteikt Saistošo noteikumu 1.pielikumu šādā redakcijā: 

 

 



28 

 
„1.pielikums 

Auces novada pašvaldības 01.07.2009. 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 1 

” 

 

DOME 

PRIEKŠSĒDĒTĀJS 

Attīstības, plānošanas un vides 

komiteja 

Sociālo lietu un veselības 

jautājumu komiteja 

Izglītības, kultūras, jaunatnes 

un sporta lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

Komisijas: 

Vēlēšanu komisija (6 vēlēšanu iecirkņi) 

Administratīvā komisija 

Administratīvo aktu strīdu komisija 

Dzīvojamo māju privatizācijas komisija 

Dzīvokļu komisija 

Iepirkuma komisija 

Privatizācijas komisija 

Stādījumu rekonstrukcijas komisija 

Zemes komisija 

Apbalvošanas komisija 

Medību koordinācijas komisija 

Darījumu ar lauksaimniecības zemi tiesiskuma uzraudzības komisija 

Pēc vajadzības veida: 

Komisijas (piem., transporta un ceļu komisija, tūrisma un lauku 

attīstības veicināšanas komisija, bērnu lietu komisija, sporta komisija 

u.c.;) 

Konsultatīvās padomes 

Darba grupas 

PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

VIETNIEKS 



29 

 
10. Izteikt Saistošo noteikumu 2.pielikumu šādā redakcijā: 

 „2.pielikums 

Auces novada pašvaldības 01.07.2009. 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 1 

 
” 

 

Domes priekšsēdētājs                                     Gints Kaminskis 

Priekšsēdētājs 

Novada kapitālsabiedrības: 
SIA Auces komunālie pakalpojumi 

SIA Auces slimnīca 

SIA Bēnes doktorāts 

 

Izpilddirektors 

(pašvaldības 

administrācijas vadītājs) 

Priekšsēdētāja vietnieks 

Pašvaldības administrācija  

Finanšu nodaļa 

Attīstības nodaļa 

Izglītības, kultūras un sporta nodaļa 

Administratīvā nodaļa 

Dzimtsarakstu nodaļa 

Saimnieciskā nodaļa 

Auces novada būvvalde 

 

 

 
Auces vidusskola Pirmsskolas izglītības iestāde „Mazulis” Pirmsskolas izglītības iestāde “Vecauce” Auces novada bibliotēka 

Bēnes vidusskola Pirmsskolas izglītības iestāde „Rūķīši” Auces novada bāriņtiesa Auces novada pieaugušo izglītības 

Auces mūzikas skola Pirmsskolas izglītības iestāde „Kāpēcīši” Auces novada Sociālais dienests un informācijas centrs 

Bēnes mūzikas un mākslas skola Pirmsskolas izglītības iestāde „Pīlādzītis” Auces novada pašvaldības policija Auces novada Kultūras centrs 

    

    

    

    

 

Bēnes pagasta pārvalde 
 

Ukru pagasta klientu 

apkalpošanas punkts 

Lielauces pagasta pārvalde 
 

Īles pagasta klientu 

apkalpošanas punkts 

Izpilddirektora 

vietnieks 

DOME 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2015.gada 25.februāra Saistošo noteikumu Nr.2 

„Grozījumi Auces novada pašvaldības 2009.gada 1. jūlija 

Saistošajos noteikumos Nr.1 “Auces novada pašvaldības nolikums” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Pastāvošais tiesiskais regulējums: likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punkts paredz, 

ka tikai dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir 

attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

apstiprināt pašvaldības nolikumu, savukārt likuma „Par 

pašvaldībām” 24.pants, cita starpā, paredz, ka 

pašvaldības nolikumā nosaka pašvaldības 

administrācijas struktūru, līgumu noslēgšanas 

procedūru un kārtību, kādā rīko publisko apspriešanu. 

2. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem tiek aktualizēta 

pašvaldības administrācijas struktūra, līgumu 

noslēgšanas procedūra un kārtība, kādā rīko publisko 

apspriešanu, kas izriet no Auces novada domes 

pieņemtajiem lēmumiem vai spēkā stājušajiem 

normatīvajiem aktiem. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

sabiedrību (mērķgrupām) 

un uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.50 

(prot.Nr.2, 9.§) 

 

 

 

 

Par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 4, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi S.Z., personas kods ************, dzīvo 

********************, 09.02.2015. iesniegumu par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 4, Aucē, 

Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

S.Z. vēlas nomāt Auces novada pašvaldības īpašumā esošās ēkas Raiņa ielā 4, Aucē, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 4605 009 0910 001, telpas 25.3 m
2
 platībā, pieaugušo, 

bērnu un zīdaiņu masāžas kabineta izveidei. 

Nekustamais īpašums Raiņa ielā 4, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr. 4605 009 0910, 

pieder Auces novada pašvaldībai, par ko Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Auces pilsētas 

zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr. 100000474558 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

 Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

14.punkta (b) apakšpunktu (noteikt nomas maksu par īpašuma nomu), un Ministru kabineta 

2010.gada 8.jūlija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 4. un 

7.punktu, kas nosaka, ka lēmumu par nomas objekta nodošanu iznomāšanai pieņem iznomātājs, 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 18.02.2015. atzinumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt nedzīvojamās telpas Raiņa ielā 4, Aucē, Auces novadā, kadastra apzīmējums                      

4605 009 0910 001, 25.3 m
2
 platībā, S.Z., personas kods ************, ar izmantošanas 

mērķi - pieaugušo, bērnu un zīdaiņu masāžas kabineta izveidei, nosakot: 

1.1. nomas termiņu līdz 2020.gada 1.martam; 

1.2. nomas maksu EUR 1.40 (Viens euro 40 centi) par vienu kvadrātmetru mēnesī, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, kas kopsummā par telpām sastāda                       

EUR 35.42 (trīsdesmit pieci euro 42 centi) mēnesī, un papildus PVN, piemērojot 

atlaidi 10% apmērā, saskaņā ar Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra 

noteikumiem Nr.1 „Par Auces novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu īpašumā un 

valdījumā esošo ēku vai neapdzīvojamo telpu iznomāšanu”. 

 



32 

 

2. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu noslēgt atbilstošu nomas  

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 
 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.51 

(prot.Nr.2, 10.§) 

 

 

Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 18.02.2015. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt nosaukumus Auces novada pašvaldībai piekritīgiem zemesgabaliem: 

1.1. zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760020046 – “Brīzes”, Lielauces 

pagasts, Auces novads; 

1.2. zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760020080 – “Vēji”, Lielauces pagasts, 

Auces novads. 

1.3. zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760040118 – “Uzvaru tornis”, 

Lielauces pagasts, Auces novads. 

2. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46050363624 – Jura Mātera iela 4A, 

Auce, Auces nov., LV-3708. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.52 

(prot.Nr.2, 11.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 

 

Pamatojoties uz akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” LVM Nekustamie īpašumi 

vēstuli Nr. 4.1-1.2_01b3_150_15_111, 09.02.2015, Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai „Jaundalbiņu mežs”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46500010288, platība 0,2 ha, no – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201) uz
 
– zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM    kods – 1101).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.53 

(prot.Nr.2, 12.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā  

zemes īpašuma sadalīšanu Lielauces pagastā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma 5., 

8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 18.02.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes īpašuma „Pagastnieki”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46760030003, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46760030116, 0,3322 ha 

platībā.  

2. Piešķirt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760030116, platība      

0,3322 ha, – “Garkalni”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt, ka zemes vienība “Garkalni”, Lielauces pagasts, Auces novads, ar kadastra 

apzīmējumu 46760030116, platība 0,3322 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

4. Noteikt zemes vienības “Garkalni”, Lielauces pagasts, Auces novads, ar kadastra 

apzīmējumu 46760030116, platība 0,3322 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Atdalīt no zemes īpašuma „Pagastnieki”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46760030003, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46760030142, 4,1589 ha 

platībā.  

6. Piešķirt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760030142, platība      

4,1589 ha, – “Pūcītes”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

7. Noteikt, ka zemes vienība “Pūcītes”, Lielauces pagasts, Auces novads, ar kadastra 

apzīmējumu 46760030142, platība 4,1589 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

8. Noteikt zemes vienības “Pūcītes”, Lielauces pagasts, Auces novads, ar kadastra 

apzīmējumu 46760030142, platība 4,1589 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

9. Atdalīt no zemes īpašuma „Pagastnieki”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46760030003, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46760030159, 4,4 ha platībā.  



36 

 

10. Piešķirt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760030159, platība 4,4 ha, – 

“Mežābeles”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

11. Noteikt, ka zemes vienība “Mežābeles”, Lielauces pagasts, Auces novads, ar kadastra 

apzīmējumu 46760030159, platība 4,4 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

12. Noteikt zemes vienības “Mežābeles”, Lielauces pagasts, Auces novads, ar kadastra 

apzīmējumu 46760030159, platība 4,4 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

13. Atdalīt no zemes īpašuma „Pagastnieki”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46760030003, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46760030207, 0,9086 ha 

platībā.  

14. Piešķirt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760030207, platība     

0,9086 ha, – “Ziedi”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

15. Noteikt, ka zemes vienība “Ziedi”, Lielauces pagasts, Auces novads, ar kadastra 

apzīmējumu 46760030207, platība 0,9086 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

16. Noteikt zemes vienības “Ziedi”, Lielauces pagasts, Auces novads, ar kadastra apzīmējumu 

46760030207, platība 0,9086 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

17. Atdalīt no zemes īpašuma „Pagastnieki”, Lielauces pagastā, Auces novadā, kadastra 

numurs 46760030003, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46760030210, 1,6 ha platībā.  

18. Piešķirt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760030210, platība 1,6 ha, – 

“Ievas”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

19. Noteikt, ka zemes vienība “Ievas”, Lielauces pagasts, Auces novads, ar kadastra 

apzīmējumu 46760030210, platība 1,6 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

20. Noteikt zemes vienības “Ievas”, Lielauces pagasts, Auces novads, ar kadastra apzīmējumu 

46760030210, platība 1,6 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

21. Noteikt paliekošās zemes vienības “Pagastnieki”, Lielauces pagasts, Auces novads, 

kadastra apzīmējums 46760040095, platību – 1,1489 ha. 

22. Noteikt, ka zemes vienība “Pagastnieki”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46760040095, platība 1,1489 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

23. Noteikt zemes vienības “Pagastnieki”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46760040095, platība 1,1489 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.54 

(prot.Nr.2, 13.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā  

zemesgabala sadalīšanu Ukru pagastā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma 5., 

8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 18.02.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemesgabala „Putas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050092, zemesgabalu 1,1 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt nosaukumu zemesgabalam 1,1 ha platībā, bez kadastra apzīmējuma, – “Bangas”, 

Ukru pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt, ka zemes vienība „Bangas”, Ukru pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, platība 1,1 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

4. Noteikt zemes vienības „Bangas”, Ukru pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 1,1 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Noteikt zemesgabala „Putas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050092, platību 2,0113 ha. 

6. Noteikt, ka zemesgabals „Putas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050092, platību 2,0113 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

7. Noteikt zemesgabala „Putas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050092, platību 2,0113 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.55 

(prot.Nr.2, 14.§) 

 

Par zemes īpašuma „Dārza iela 3”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi I.N., dzīvo ************************, 16.02.2015. 

iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 16.02.2015., Nr.ADM-3-18/66-N) par 

zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Dārza iela 3”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

I.N. pieder nekustamais īpašums „Dārza iela 3”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46940050001 un 46940050003, ar 

kopplatību 1,5 ha. I.N. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000201256. 

I.N. vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Dārza iela 3”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050003, piešķirot nosaukumu – „Dīķi”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 18.02.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Dārza iela 3”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050003, platība 1,1 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46940050003, platība 1,1 ha, nosaukumu – 

„Dīķi”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes īpašumam „Dīķi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 1,1 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Noteikt platību paliekošajam zemes īpašumam „Dārza iela 3”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, kadastra apzīmējums 46940050001, - 0,4 ha. 

5. Noteikt zemes īpašumam „Dārza iela 3”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46940050001, platība 0,4 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.56 

(prot.Nr.2, 15.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Vīgriezes”, Īles pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi M.M., dzīvo ************************, 

19.02.2015. iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 19.02.2015., Nr.ADM-3-18/72-M) 

par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Vīgriezes”, Īles 

pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

M.M. pieder nekustamais īpašums „Vīgriezes”, Īles pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46640010027 un 46640020114, ar 

kopplatību 7,1 ha. M.M. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Īles pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 58. 

M.M. vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Vīgriezes”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46640010027, piešķirot nosaukumu – „Griezes”, Īles pagasts, 

Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Vīgriezes”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46640010027, platība 4,3 ha.  

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640010027, platība 4,3 ha, nosaukumu – 

„Griezes”, Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes īpašumam „Griezes”, Īles pagasts, Auces novads, platība 4,3 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

4. Noteikt platību paliekošajam zemes īpašumam „Vīgriezes”, Īles pagastā, Auces novadā, 

kadastra apzīmējums 46640020114, - 2,8 ha. 

5. Noteikt zemes īpašumam „Vīgriezes”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46640020114, platība 2,8 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.57 

(prot.Nr.2, 16.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 un  

2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 daļēju atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Hipotēku un zemes bankas 2009.gada 30.decembrī noslēgto 

zemes izpirkuma līgumu Nr.37/P-485, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 1.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 85.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.140 “Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces novadā” 1.pielikuma 46.punktu un 

2.pielikuma 46.punktu. 

 

2. Atcelt Auces novada domes 2014.gada 28.maija lēmuma Nr.141 „Par zemes piekritību 

Auces novada pašvaldībai” pielikuma 46. punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.58 

(prot.Nr.2, 17.§) 

 

 

Par Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmuma Nr.6 precizēšanu 

 

 

Izskatot un konstatējot, ka Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumā Nr.6 

(prot.Nr.1, 6.§) „Par zemes vienību apvienošanu, atdalīšanu, nosaukumu piešķiršanu un maiņu 

Auces novadā”  ir neprecīzi norādīti kadastra apzīmējumi, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu, Administratīvā procesa likumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Precizēt Auces novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu Nr.6 (prot. Nr.1, 6.§) „ Par zemes 

vienību apvienošanu, atdalīšanu, nosaukumu piešķiršanu un maiņu Auces novadā” (tālāk tekstā 

– Lēmums): 

 

1. Izteikt Lēmuma 9. punktu šādā redakcijā:  

“9. Mainīt nosaukumu zemes īpašumam ar kadastra apzīmējumu 46900020138, platība 

0,4435 ha, no „A.C. Auce-Bukaiši-Garbas”, Ukru pagasts, Auces novads, uz                         

„V-1111 - Garbas”, Ukru pagasts, Auces novads.” 

2. Izteikt Lēmuma 10. punktu šādā redakcijā:  

“10. Mainīt nosaukumu zemes īpašumam ar kadastra apzīmējumu 46900050177, platība 

0,4029 ha, no „A.C.Bēne - Lāči - Ziedu sādža”, Ukru pagasts, Auces novads, uz                    

„V-1109 – Lāči – Ziedu sādža”, Ukru pagasts, Auces novads.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.78 

(prot.Nr.2, 37.§) 

 

 

 

Par valsts piešķirtā finansējuma mācību literatūras un mācību  

līdzekļu iegādei 2015.gadam sadali novada izglītības iestādēm 

 

 

 Saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 11.02.2015. 

lēmumu (prot.Nr.2) un Finanšu komitejas 18.02.2015. lēmumu (prot.Nr.2), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Valsts piešķirto finansējumu mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 2015.gadam Auces 

novada izglītības iestādēm sadalīt: 

1) vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēm saskaņā ar 

1.pielikumu; 

2) izglītības iestādēm, kas īsteno licencētas pirmsskolas izglītības programmas bērniem no 

piecu gadu vecuma saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



43 

 

1.pielikums 

Auces novada domes 25.02.2015. lēmumam Nr.78 

(prot.Nr.2, 37.§) 

 

 

Finansējums mācību literatūras/mācību līdzekļu iegādei  

2015.gadam 

pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēm 

 

Auces novada pašvaldībā 

 

 

Nosaukums Izglītojamo skaits 

01.09.2014. 
Finansējums, EUR 

 

Auces novads -kopā 695 13188 

t.sk. Auces vidusskola 492 9336 

        Bēnes vidusskola 203  3852 

 

 

 

 

Auces novada pašvaldības ekonomiste        I.Kalve 

21.01.2015. 

 

 



44 

 

2.pielikums 

Auces novada domes 25.02.2015. lēmumam Nr.78 

(prot.Nr.2, 37.§) 

 

 

Finansējums mācību literatūras/mācību līdzekļu iegādei  

2015.gadam 

pašvaldību izglītības iestādēm, kas īsteno licencētas pirmsskolas  

izglītības programmas bērniem no piecu gadu vecuma 

 

Auces novada pašvaldībā 

 

 

Nosaukums Izglītojamo skaits 

01.09.2014. 
Finansējums, EUR 

 

Auces novads -kopā 133 2524 

t.sk. PII „Vecauce” 34  645 

        PII „Pīlādzītis”  38 722 

        PII „Rūķīši”  24 455 

        PII „Kāpēcīši”  11                    209 

        Auces vidusskola 26 493 

 

 

 

 

Auces novada pašvaldības ekonomiste        I.Kalve 

21.01.2015. 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.79 

(prot.Nr.2, 38.§) 

 

 

 

Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali  

novada tautas mākslas kolektīvu vadītājiem 2015.gadam 

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada Kultūras centra direktores Lilitas Zāmeles 11.02.2015. 

vēstuli nr.1-5/1 (reģ.Nr. ADM-6-3/149, 12.02.2015.), saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, 

jaunatnes un sporta lietu komitejas 11.02.2015. un Finanšu komitejas 18.02.2015.lēmumiem, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas 

kolektīvu vadītājiem 2015.gadam (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Auces novada Bēnes pagastā 

 

2015.gada 25.februārī                    Nr.80 

(prot.Nr.2, 39.§) 

 

 

 

Par projektu „Ielu apgaismojuma infrastruktūras iegāde  

Auces pilsētas energoefektīvai apgaismošanai” 

 

 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 24.maija noteikumiem Nr.408 „Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” nolikums”, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot projekta iesniegumu „Ielu apgaismojuma infrastruktūras iegāde Auces pilsētas 

energoefektīvai apgaismošanai” Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

organizētā KPFI atklātā projektu konkursa „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” ietvaros un iesniegt 

finansējuma saņemšanai. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt no Auces novada pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu EUR 11367.06, kas ir 30% no projekta attiecināmajām izmaksām. 

Projekta kopējās izmaksas EUR 37890.21. 

 

3. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

iesniegšanu un realizāciju saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces 

novada domes priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 


